
UCHWAŁA NR 362/XLVI/2009 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 marca 2009r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 329/XXVII/2000 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 22 sierpnia 2000 roku w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra 
na stałe obwody głosowania. 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 23 stycznia  2004r. – Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25 , poz. 219 ze zmianami ), w związku  
z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W § 1 w/w uchwały wprowadza się następujące  zmiany : 
 
1/ w obwodzie nr 6 dopisuje się wyrazy  „Elewów”, „ Kadetów”, „Płk. Wacława 
Kazimierskiego”, „Radarowa”; 
 
2/ w obwodzie nr 11 po wyrazie „Piłsudskiego nr 2”  dopisuje się numer „2a”; 
 
3/ w obwodzie nr  17  dopisuje   się wyraz „ Moniuszki” oraz ,, nr 2”; 
  
4/ w obwodzie nr 18 dopisuje  się wyraz  „Moniuszki” oraz  „nr: 1, 1a, 3,  5,  5a, 7”; 
 
5/ w obwodzie nr 19 po wyrazie „Wiłkomirskiego” dopisuje się „nr:  9, 15”; 
 
6/ w obwodzie nr 21 po wyrazie „Kiepury” skreśla się „nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 15, 17, 19” ,  dopisuje się  „od nr  20 do nr 45b”  oraz wyraz „Wiłkomirskiego”  
 „nr:  1, 3, 5, 7”;  
 
7/ w obwodzie nr 22  po wyrazie „Moniuszki”  i  „nr : 12” dopisuje się „nr: 35, 39”; 
 
8 / w obwodzie nr 23 po wyrazie „Kiepury”  skreśla się „nr:  20, 22, 23, 24, 25, 25a, 25b, 25c, 
25d, 26, 27, 27a, 27b, 27c, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 45a, 45b”   
i dopisuje się  „nr: 1 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7a, 7b, 7c, 8, 9, 10, 12, 15, 17, 19”; 
 
9/ w obwodzie nr 28 dopisuje się wyrazy  „Borówkowa”, „ Jaśminowa”, „Kalinowa”, 
„Malinowa”,  „Poziomkowa”; 
 
10/ w obwodzie nr 33 po wyrazach „Wolności”  „nr:  303”  dopisuje się „303a, 303b, 303c 
oraz po „nr 305” dopisuje się   „305a, 305b, 305c”. 
 

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta   Jelenia Góra. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                                                                                                    Hubert Papaj 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


